
 رد پای بازنشستگان در طرحهای توسعه ای پالایشگاه آبادان باقی میماند

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در جشن بازنشستگی جمعی از کارکنان این شرکت بر 
بهرهمندی از تجربههای بازنشستگان در اجرای طرحهای توسعه ای پالایشگاه آبادان خبر داد. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در جشن بازنشستگی جمعی از کارکنان این شرکت بر بهرهمندی از تجربههای 
بازنشستگان در اجرای طرحهای توسعه ای پالایشگاه آبادان خبر داد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز در آیینی از ۶۰ نفر از کارکنان این شرکت که در نیمه 
نخست سال ۱۴۰۳ بازنشسته شدند، بهپاس خدمات و تلاشهای انجامشده در طول سالهای خدمتشان تجلیل 

شد. 

 رئیس اداره روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم، ثمره تحمل دشواریهای بسیار فعالیت در 
پالایشگاه آبادان را شیرینی دانست که جز با همراهی و همدلی میسر نمیشد.

 احسان سوری بابیان اینکه آمدوشدها، رسمی کهن در عرصه کار است، تجلی حضور این کارکنان بازنشسته را نمادی
از خیروبرکت و رونق هرچه بیشتر پالایشگاه در آینده را نیز یادگار خیر آنها برای نسلهای جایگزین دانست. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این مراسم گفت: در بخشهای مختلف پالایشگاه آبادان شاهد تلاش 
نیروهای قدیمی بودم و مرحله بازنشستگی مرحله جدیدی است که میتواند فضای روانی نرمتری را برای این 

همکاران به ارمغان آورد.

 فردین راشدی با تأکید بر اینکه بازنشستگی پایان کار کارکنان متخصص و باتجربه پالایشگاه آبادان نخواهد بود، 
اظهار کرد: در مراحل راهاندازی واحد هیدروکرار و هیدروژن از توان نیروهای بازنشسته استفاده شد و این رویه 

ادامهدار خواهد بود.

 وی ادامه داد: از تمام پتانسیلها و ظرفیتها، بدون جناح نگری و حول یک محور برای پاسخ به انتظارات دولت 
چهاردهم استفاده میشود و تمامکارها درنهایت افتخارات نظام جمهوری اسلامی خواهد بود.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه بابیان اینکه بازنشستههای امروز بهزودی شاهد رقم خوردن اقدامات بزرگی در 
امتداد خدمات خود در این پالایشگاه خواهند بود، به برشماری برنامههای پیش رو پرداخت و گفت: بهزودی شاهد 

کارهای برجسته و افتخارآفرینیهای بزرگی در پالایشگاه قدیمی و پرافتخار خواهیم بود که طرح تثبیت ظرفیت با 
عملیاتی شدن مجتمع هیدروکرار یکی از آنها است که امید است تا پایان آبان ماه عملیاتی شود و آغاز بخش دوم 

فاز ۲ نیز دیگر اقدام بزرگ است. 

 وی تبدیل کردن پالایشگاه آبادان به هاب تولید کشور را چشمانداز و مأموریت خود اعلام کرد و افزود: وظیفه من 
بهعنوان مدیرعامل ایجاد وفاق و رفع کدورتها است.

 راشدی با یادآور شدن اینکه رفع نا ترازی سوخت تکلیف اصلی شرکت پالایش نفت آبادان است، رسیدگی به خانواده
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کارکنان و عمل به مسئولیتهای اجتماعی را نیز رسالت این شرکت پالایشی برشمرد و از در نظر گرفتن تمهیداتی 
جداگانه برای هر بخش خبر داد.


